
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. П.П. Грицая ст. Солдатской» Прохладненского 

муниципального района КБР 

 
 

ПРИКАЗ 

12.09.2023г.                                            ст. Солдатская                                                  №350 

 

 Об утверждении структуры и органов управления 

МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской» 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и 

ответственностьобразовательной организации», Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ, на основании Устава МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая 

ст.Солдатской», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить структуру и органов управления  МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая 

ст.Солдатской» (Приложение 1). 

 

2. Инженеру-электронику Яковенко В.И. разместить на официальном сайте 

образовательной организации настоящий приказ. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шинахову З.С. 

 

 

 

 
Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая 

ст.Солдатской Прохладненского 

муниципального района КБР                               _________________                О.Е.Коновалов 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Исп.:Шинахова З.С. 

Тел.:88663150166 

 

 
 
 

 


		2023-09-14T14:28:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




